

T. Westergaard Holding ApS

Borrevej 36, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27138551

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2016

Thomas Westergaard
Dirigent

T. Westergaard Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

T. Westergaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. Westergaard Holding ApS Borrevej 36 6400 Sønderborg
CVR-nr.	27138551
Stiftelsesdato	11. april 2003
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Thomas Westergaard , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Perlegade 81A 6400 Sønderborg

T. Westergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.175.928, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.202.005 og en egenkapital på kr. 6.169.303.

Årets udbytte er i år, i modsætning til tidligere år, indregnet som en post under egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i resultat.

T. Westergaard Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.707	-22.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-594.392
Driftsresultat		-5.707	-616.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.076.741	468.542
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	17.156
Andre finansielle indtægter		142.209	57.425
Andre finansielle omkostninger		-7.733	-1.503
Resultat før skat		1.205.510	-75.033
Skat af årets resultat		-29.582	-6.987
Årets resultat		1.175.928	-82.020
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte i løbet af regnskabsåret		390.000	345.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.076.741	-3.310.520
Overført resultat		-290.813	2.883.501
		1.175.928	-82.019

T. Westergaard Holding ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.326.741	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.824.595	1.003.388
Finansielle anlægsaktiver		6.151.336	1.253.388
Anlægsaktiver		6.151.336	1.253.388
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	3.779.062
Tilgodehavender		0	3.779.062
Likvide beholdninger		50.669	331.387
Omsætningsaktiver		50.669	4.110.449
Aktiver		6.202.005	5.363.837

T. Westergaard Holding ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.076.741	0
Overført resultat		4.817.562	5.108.375
Udbytte for regnskabsåret		150.000	93.150
Egenkapital	2	6.169.303	5.326.525
Selskabsskat		27.008	33.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.133	640
Langfristede gældsforpligtelser	3	28.141	34.312
Anden gæld		4.560	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.560	3.000
Gældsforpligtelser		32.701	37.312
Passiver		6.202.004	5.363.837
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

T. Westergaard Holding ApS

Noter

2015/16

2014/15

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DL Group A/S	Aabenraa	50,00	2.653.481	2.153.482
			2.653.481	2.153.482

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Udbytte	Reserve for opskrivn.	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	93.150	0	5.108.375	5.326.525
Tilgang i årets løb	0	390.000	1.076.741	0	1.466.741
Afgang i årets løb	0	-333.150	0	-290.813	-623.963
Saldo Ultimo	125.000	150.000	1.076.741	4.817.562	6.169.303

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	27.008	27.008	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.133	0	1.133
	28.141	27.008	1.133

4. Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor:

DL Group A/S med 50%

Danløft Vest A/S med 50%

Danløft Øst A/S med 50%

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Løsorepantebrev nom. 250.000 i aktier i DL Group A/S

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.326.741.

Pantsat for alt mellemværende overfor følgende:

J. S. Hansen ApS

DL Group A/S

Danløft Øst A/S

Danløft Vest A/S